
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2016. (….) önkormányzati rendelet-tervezete 

az önkormányzat jelképeiről, városi kitüntetések alapításáról, azok használatának rendjéről 

szóló 24/2012. (XI.15.) rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, és Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés i) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  A rendelet 4. § (14) pontja az a következő d) ponttal egészül ki: 

„(d) Díszpolgári kártya használatára jogosult, amely Oroszlány Város Önkormányzatának 

intézményei és gazdasági társaságai által nyújtott közművelődési, sport és oktatási 

szolgáltatások, valamint az Önkormányzat által támogatott helyi rendezvények, 

programok ingyenes igénybevételére jogosít. A díszpolgári kártya a „DÍSZPOLGÁRI 

KÁRTYA” elnevezéssel, a díszpolgár nevével, arcképével, sorszámmal, Oroszlány város 

címerével és a polgármester aláírásával ellátott.” 

 

2. § Ez a rendelet 2016. július 3. napján lép hatályba és 2016. július 4. napján hatályát veszti.  

 

 

 

Lazók Zoltán  

polgármester 

Dr. File Beáta  

jegyző 

  

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. július 2. 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


